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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 59
пленарного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії сільської ради
від 07 лютого 2025 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 15. 55 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про виконання бюджету за 2024 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про затвердження Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про затвердження Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2025 рік.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
Доповідач: Приходько О.І. – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту

	7. Про безоплатну передачу транспортного засобу, отриманого у якості гуманітарної допомоги
Доповідач: Котвінська К.В.. – сільський голова

	8. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	9. Про затвердження переліку об’єктів та види робіт для неповнолітніх, засуджених до покарання у виді громадських робіт на території Вербської сільської ради
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	10. Про затвердження переліку об’єктів для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2025 рік.
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	11. Про надання згоди на безоплатне отримання з державної у комунальну власність Вербської сільської ради іншого індивідуально визначеного майна
Доповідач: Карпюк О.А. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, культури та спорту.

	12. Про передачу в оренду земельної ділянки ПрАТ «Рівнеобленерго» терміном на 49 (сорок дев’ять) років
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Фесюку Олександру Сергійовичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (зі зміною цільового призначення), що перебуває у власності гр. Колінської Оксани Володимирівни
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Котвінському Юрію Федоровичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Новак Зінаїді Іванівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Фесюку Олександру Олександровичу.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового  будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у власність громадянину Лемещуку Олександру Степановичу.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	19. Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	20. Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Буханському Андрію Петровичу.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	22. Про надання дозволу на поновлення договору оренди землі по вул. Центральна, 25 с. Кам’яна Верба гр. Антонюк Людмилі Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	23. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянці Тупай Любові  Вікторівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Прохорчуку Олексію Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового  будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Чорній Галині Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Муляр Любові  Миколаївни.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	27. Про надання в оренду земельної ділянки комунальної власності ТОВ «МАЛИНСЬКА СЕС».
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Свінтозельському Олександру Петровичу.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Момотюку Василю Петровичу.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
30. Про надання згоди про міжбюджетний трансферт на 2025 рік.


Доповідач: Карпюк О.А. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, культури та спорту

СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про виконання бюджету за 2024 рік.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1333 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1334 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1335 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1336 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2025 рік.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1337 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
Доповідач: Олена ПРИХОДЬКО – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1338 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про безоплатну передачу транспортного засобу, отриманого у якості гуманітарної допомоги.
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1339 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2025 рік.
Доповідач: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1340 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження переліку об’єктів та види робіт для неповнолітніх, засуджених до покарання у виді громадських робіт на території Вербської сільської ради.
Доповідач: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1341 (додається).
    
10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження переліку об’єктів для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2025 рік.
Доповідач: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1342 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на безоплатне отримання з державної у комунальну власність Вербської сільської ради іншого індивідуально визначеного майна.
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1343 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки ПрАТ «Рівнеобленерго» терміном на 49 (сорок дев’ять) років.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1344 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Фесюку Олександру Сергійовичу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1345 (додається).
    
14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (зі зміною цільового призначення), що перебуває у власності гр. Колінської Оксани Володимирівни.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1346 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Котвінському Юрію Федоровичу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1347 (додається).
    
16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Новак Зінаїді Іванівні.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1348 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Фесюку Олександру Олександровичу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1349 (додається).
    
18. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Лемещуку Олександру Степановичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1350 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1351 (додається).
    
20. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1352 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Буханському Андрію Петровичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1353 (додається).
    
22. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на поновлення договору оренди землі по вул. Центральна, 25 с. Кам’яна Верба гр. Антонюк Людмилі Миколаївні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1354 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянці Тупай Любові Вікторівні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1355 (додається).
    
24. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Прохорчуку Олексію Івановичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1356 (додається).

25. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового  будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Чорній Галині Миколаївні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1357 (додається).
    
26. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Муляр Любові  Миколаївни.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1358 (додається).

27. СЛУХАЛИ:
Про надання в оренду земельної ділянки комунальної власності ТОВ «МАЛИНСЬКА СЕС».
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради 

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1359 (додається).
    
28. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Свінтозельському Олександру Петровичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1360 (додається).

29. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Момотюку Василю Петровичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1361 (додається).
    
30. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди про міжбюджетний трансферт на 2025 рік.
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1362 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні п’ятдесят дев’ятої чергової 
 сесії сільської ради

                                         від 07 лютого 2025 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Олена ПРИХОДЬКО – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту.
3. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.



Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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